РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Шуйский муниципальный район

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

___________________________________________________________________________________________

р е ш е н и е

от 22.01.2020
                                                                                                             № 5
г. Шуя

О внесении изменений в Решение Совета Шуйского

муниципального района от 19.12.2019 № 89 «Об утверждении коэффициента муниципальной поддержки при сдаче в аренду муниципального имущества объектов водоснабжения и водоотведения»
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 №135-ФЗ «О защите конкуренции», от 29.07.1998  № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 09.12.2019 №1022-п, в целях повышения эффективности использования имущества, находящегося в собственности Шуйского муниципального района, Совет Шуйского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Шуйского муниципального района от 19.12.2019 № 89 «Об утверждении коэффициента муниципальной поддержки при сдаче в аренду муниципального имущества объектов водоснабжения и водоотведения»:

1.1. изложить п. 1 в новой редакции: «Утвердить коэффициент муниципальной поддержки при сдаче в аренду объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности Шуйского муниципального района, в размере  0,01».

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет действия  на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
Глава Шуйского муниципального района                              С.А. Бабанов
Председатель Совета Шуйского
муниципального района                                                           В.Е. Филиппова